DEFERIDO

Camara Municipal de Sarapui

Emo_Liwi ac l 9.

o Xa er Rodrigues
Vereador

1

4

 I A  I 1

+ 	+ 	4 •

00114011111
+NNW+

, 	+

de"b%

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 17/2019
Autoria: Cristiano Xavier Rodrigues 	Sessão Ordinária: 06/02/19

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade que realize a troca de  la.  mpadas

em todas as ruas do bairro Colina Nova Sarapui.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, haja vista que há diversas lâmpadas

queimadas na localidade, sendo que neste mês de fevereiro inicia-se as

aulas do período noturno da Escola Maria Imaculada a qual é situada

no referido bairro.

Sala das Sessões
Em, 01 de Fevereiro de 2019.

	Page 1